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Ad 1. 
Velkomst 

Niels Christian bød velkommen. 
 
Der blev holdt et minuts stilhed for at mindes P’sen. 
 

 
Ad 2. 
Valg af mødeleder 

Chris blev valgt som mødeleder og Ditte som referent. 

  
Ad 3. 
Orientering ved bestyrelsen 

Niels Christian oplyste, at kontrakten på levering af øl til festivalen er i udbud 
og at det besluttes engang efter den 15. februar hvem der skal være leveran-
dør. 

  
Som noget nyt skal festivalen have en spiritusbevilling gennem en restaura-
tør. Der indgået aftale med Anders Thye, som er bestyrelses suppleant. 
 
Beredskabsplanen skal revideres. 
 
 

Ad 4. 
Status på Økonomi / billetsalg 

Helle oplyste, at det går lidt trægt med billetsalget, der er indtil nu kun solgt 
79 billetter, men der kommer et nyhedsbrev en af de nærmeste dage, så mon 
ikke det sætter lidt gang i salget. 
 
Økonomien ser pæn ud, der var et pænt overskud sidste år, som er sat til 
side. 

  
Ad 5. 
Fokusområder 

Niels Christian oplyste, at der stilles stadig større og større krav til Festivalen 
omkring sikkerhed under arbejde og herunder krav vedrørende alkohol når 
man er på vagt. Der gives store bøder til arbejdsgiveren, hvis der sker uheld 
og der er blandet alkohol ind i billedet. Det er et område som vi bliver nødt til 
at sætte fokus på og Niels Christian opfordrede formændene, til at tage en 
snak med deres frivillige og appellere til folks sunde fornuft. 
Der var flere kommentar fra formændene, bl.a. ønske om alkoholtest, stikprø-
ver og konsekvens ved ikke at overholde reglerne/klippe armbånd. Der var 
dog enighed om, at der vil være en overgangsperiode, hvor vi i fællesskab 
prøver at stramme op og vise at det ikke er ok, at være beruset på en vagt. 
 
Listen over hvem der har bestyrelsesvagten sendes ud inden festivalen. 
 

  
Ad 6. 
Orientering fra udvalgene 

Bar – Rikke havde intet at berette. 
 
Brunch – Majbritt havde meldt afbud. 
 
Børn – Sandra kommer ikke i år, men afløses af Pernille, under festivalen. 
Sandra klarer opgaverne frem mod festivalen. 
 
Camping – Annie havde intet at berette. 
 
Check-in – Annie havde intet at berette 
 
Check-Poin Tunø – Tonny ønskede en snak om hegnet – punktet tages un-
der skurvognsmøde. 
 
El – Klint skal have bestillinger som vanligt. 
 
Festival-info – Kathrine oplyste, at de havde fået en ny dankortmaskine og 
at man i år har valgt at holde længe åbent onsdag (til efter den sidste færge-
ankomst). 
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Udviklingsudvalget – Rikke oplyste at de hver især har nogle ting de skal 
undersøge, herunder muligheden for at få en stand-up komiker og ligeledes at 
lave nogle aktiviteter for unge mellem 12 og 18 år således der er et specifikt 
program for den målgruppe. 
 
Personalespisning onsdag – der er et ønske om at holde det på skolen og at 
betaling kan ske via nettet. 
 
Forslag om Zumba om formiddagen i Royal-teltet. 
 
Undersøge muligheden for at sætte tenthouses op, som vi lejer hos SmukFest. 
 
Læge – Lars var ikke fremmødt. 
 
Merchandise – Kathrine oplyste, at der indhentes tilbud på personalebluser 
o.l. 
 
Back-stage – Andreas, der var intet at berette. 
 
Teknik – Jacob oplyste, at der er sendt brev ud til holdet om opstart og for-
beredelse. 
 
Musik – Hans oplyste, at programmet er sammensat og godkendt, der kom-
mer mange gode nye navne og det er en god blanding af noget for de unge og 
også for de lidt ældre. Det er et super program og det vil blive offentliggjort 
på hjemmesiden inden længe. Hans indkalder til møde med back-stage, teknik 
og indkvarteringsfolkene når den sidste kontrakt er underskrevet. 
 
Indkvartering – Tina oplyste at arbejdet går planmæssigt hun afventer en 
opdatering af programmet for at få klarlagt behovet for indkvartering. 
 
 
Plads – har holdt deres første udvalgsmøde og har også folk på plads til for-
årsfesten i Ridehuset. 
 
Skolemad – Frans var ikke fremmødt. 
 
PR – Jørn oplyste, at vi har fået en journalist fra egne rækker, nemlig Ivar, 
der arbejder Backstage, men også har gode evner ud i at formulere sig på 
skrift ☺. 
Der udsendes en før-folder medio februar og der er deadline for det store pro-
gram den 1. maj. Alle blev opfordret til at gå ind og tjekke hjemmesiden og 
komme med evt. rettelser til Jørn hurtigst muligt. 
 
Kristian Wiese orienterede om den nye medieaftale med Berlingske – annon-
cedelen er på plads og det er aftalt, at når bryggeriaftalen er i hus så vil bryg-
geriets logo blive vist hver gang festivalen går ud i medierne. 
 
Der vil også i år være optræden af mindre kendte på ”Stiftens Scene” – det er 
med til at skabe stemning og koster ikke ret meget.  
 
 
Renhold – Ellen, ny formand glæder sig, der er ledige pladser på holdet. 
 
Sanitet – Nicolai, der er intet at berette. 
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P-mad – Heidi og Mette, der afholdes opstartsmøde den 3. marts og der er 
styr på menuen – og det er MED bacon. 
 
Støtteforeningen – Lasse havde intet at berette. 
 
TeePee – Lene oplyste, at man i år skal have gas grill i stedet for kul grill. 
 
Tele – karsten oplyste, at Kirk ikke ønsker at deltage mere, men han prøver 
andre græsgange og andet udstyr. 
 
Transport – Curt oplyste, at alle på holdet er klar. Der er skaffet en ny vogn 
til Renholdet og vognen er så stor, at der kan blive plads til et af de andre 
holds grej, den trænger dog til at blive shinet lidt op, hvilket gøres på ar-
bejdsweekenden. 
 
Øko – der var ingen fremmødt. 
 

Ad 7. 
Orientering fra associerede/Tunø 
Færgefart 

Curt oplyste, at Tunøfærgen er ved at indføre et nyt reservationssystem. 
Omøfærgen kommer igen i år. Boden på Tunøfærgen bliver nedlagt og der 
kommer i stedet forskellige automater op. 

  
Ad 8. 
Odder Brandvæsen 

Odder Brandvæsen er pt. uden Brandinspektør. 

  
Ad 9. 
Eventuelt  

Ingen punkter 

  
Ad 10. 
Skurvognsmøder på tværs 

Uden for referat. 

  
 


